中国棉纺织行业协会
中棉行协秘[2018]34 号

关于召开“润力·中国织造技术创新发展论坛暨全国

浆料和浆纱技术 2018 年会”的通知

各纺织及相关企业单位：

科技、时尚、绿色已成为纺织工业的新标签，为进一步

提升棉纺织产业发展质量，加强行业交流，推动技术创新，

促进绿色生产，增强企业竞争能力，经研究决定，于 2018

年 6 月 27 日-28 日在山东省淄博市召开“润力·中国织造技

术创新发展论坛暨全国浆料和浆纱技术 2018 年会”。

本次年会将邀请鲁泰股份、广东溢达、淄博银仕来、际

华三五四二、德州兴德棉、华纺股份等国内知名纺织、家纺、

印染企业的行业专家围绕“科技驱动，绿色浆纱”进行专题

报告和专家答疑论坛。会议具体安排如下：

一、会议组织机构

主办单位：中国棉纺织行业协会

承办单位：中棉行协纺织上浆专业委员会

协办单位：常州海剑纺织新材料有限公司

（常州市润力助剂有公司）

支持单位（排名不分先后）：

上海西达实业有限公司

上海新齐力助剂科技有限公司

上海立明助剂有限公司

天华企业发展(苏州)有限公司

郑州纺机工程技术有限公司

宜兴市军达浆料科技有限公司

九佳纺织发展有限公司

山东邹平天美纺织助剂有限公司

南京淳璟科贸有限公司

特别支持：鲁泰纺织股份有限公司

媒体支持：www.ccta.org.cn；《棉纺织工业》等

二、会议内容

（一）专题报告

1、我国纺织产业发展现状及未来趋势

2、纯棉色织免烫面料绿色上浆工艺探讨及应用

3、科技推动绿色织造----整经自动装筒技术

4、绿色环保合成浆料上浆新工艺的研究

5、国产宽幅浆纱装备的突破与创新

6、环保上浆成本核算及精细化管理

7、新型纱线结构分析及上浆工艺探讨

8、浆纱工序的工艺优化和质量控制

9、家纺用面料的开发与环保上浆工艺探讨

10、退浆废水后处理及对环境的影响

（二）表彰颁奖

1、优秀论文作者颁奖及表彰；

2、 2018年度可替代 PVA 优秀上浆产品推荐结果公布；

（三）创新发展论坛

邀请特色企业及院校专家围绕本次年会主题“科技驱

动，绿色浆纱”进行交流答疑。

（四）参观优势企业

会议将安排参观鲁泰纺织股份有限公司织部车间，学习

先进管理经验。

三、时间地点

会议时间: 6 月 27 日-28 日，27 日报到；

地点：山东淄博般阳山庄    电话：(0533)5265606

     酒店地址：山东省淄博市淄川区松龄东路 258 号；

酒店联系人：孙秀明   手机：13964358056

四、会议收费

1、会议费：会议纺织企业报名将采取“邀请代表、免

费参会、总数控制”的方式，获得主办、协办、支持单位邀

请的纺织企业代表免收会议费；未被邀请的企业代表会议费

会员单位 800 元/人，非会员单位 1000 元/人；所有参会人

员住宿自理（协议优惠价合住 165 元/晚，包房 330 元/晚）；

2、注册费：所有参会的浆料、助剂、设备等相关企业，

均须按统一标准交纳参会注册费 3000 元/单位（为安全起见，

禁止相关单位自带展示设备，未报名参展服务的企业将不再

允许进行产品展示）；

3、因发票需要机打，相关费用建议通过汇款提前缴纳，

同时提供开票信息，以便您及时收到发票。汇款信息如下：

账 户：0200000709014465102

开户行：中国工商银行北京市王府井金街支行

开户单位：中国棉纺织行业协会

汇款后请及时与会务组联系，核实相关信息。

五、报名及联系方式

1、在线报名：关注中棉行协官方微信，网站在线报名；

2、邮件报名：填写回执表发送电邮的方式报名。

请务必于在 6 月 10 日前报名，否则将无法保证参会、

参观及住宿！

3、中棉行协联系人

李继国 手机及微信：18911157312

钱亚君 手机及微信：15110120761

电话/传真：010-85229760  邮件:ccta_fzsj@126.com

附件：参会回执表及交通提示

中国棉纺织行业协会

二〇一八年五月十日

附件：

“润力·中国织造技术创新发展论坛暨

全国浆料和浆纱技术 2018 年会”参会回执表

单位名称

地  址

联系人  联系电话  邮  箱

姓   名 职务 手机 传真 住宿 参观企业

    合住 165/晚○ 包房 330/晚○ 是□  否□

    合住 165/晚○ 包房 330/晚○ 是□  否□

    合住 165/晚○ 包房 330/晚○ 是□  否□

    合住 165/晚○ 包房 330/晚○ 是□  否□

    合住 165/晚○ 包房 330/晚○ 是□  否□

收费帐户

账 户：0200000709014465102

开户行：中国工商银行北京市王府井金街支行

开户单位：中国棉纺织行业协会 （汇款用途：浆纱年会会议费）

企业开票

信息

疑难问题或相关建议：

1、 联系人： 李继国（18911157312）钱亚君（15110120761）

电  话：010-85229760    E-mail:ccta_fzsj@126.com

2、为保证会议相关安排顺利进行，请务必于在 6 月 10 日前报名,否则将不能保证参会、参

观及住宿！

3、 交通提示：

淄博火车站---淄博般阳山庄：淄博火车站距离般阳山庄约 20公里，打车约 40 元；

火车站乘坐 51/K51/125/2 路至公交东站，换乘 1路直达至淄川鲁中商贸城站，换乘 31

路至鲁泰站，步行 600 米即可到达。